
                                                                         
Na temelju članka 24. točke 17. Statuta općine Posušje („Službeni glasnik općine Posušje“, 
broj 1/08 i 8/08) i članka 28. i 35. Poslovnika Općinskog vijeća općine Posušje („Službeni 
glasnik  općine  Posušje“,  broj:  5/08  i  9/08),   Općinsko  vijeće  općine  Posušje  na 
konstituirajućoj sjednici održanoj dana 1.12.2008. godine donijelo je:

O D L U K U
o osnivanju Povjerenstva za izbor i imenovanja

I.
Ovom Odlukom osniva se Povjerenstvo za izbor i imenovanja Općinskog vijeća općine 
Posušje.

II.
U Povjerenstvo za izbor i imenovanja izabrani su:

1. Blago Milićević, predsjednik
2. Darko Polić, zamjenik predsjednika
3. Ferdo Landeka, član
4. Ivan Tokić-Papić, član
5. Zdravko Bešlić, član

III.
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja,  a bit  će objavljena u „Službenom glasniku 
općine Posušje“.

     Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA

    OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKO VIJEĆE

Broj: 01-05-257/08                                                                         Najstariji izabrani vijećnik
Posušje, 1.12.2008. godine                                                                   Nikola Čutura,v.r.
……………………………………………………………………………………………….......

Na temelju  članka  24.  točke  16.  i  114.  Statuta  općine  Posušje  („Službeni  glasnik  općine 
Posušje“,  broj  1/08  i  8/08)  i  članka  19.  Poslovnika  Općinskog  vijeća  općine  Posušje 
(„Službeni glasnik općine Posušje“, broj: 5/08 i 9/08),  Općinsko vijeće općine Posušje na 
konstituirajućoj sjednici održanoj dana 1.12.2008. godine donijelo je:

R J E Š E N J E 
o izboru predsjednika Općinskog vijeća općine Posušje

I.
Za predsjednika Općinskog vijeća općine Posušje izabran je Zdenko Bošnjak, prof.

Dužnost predsjednika neće obavljati profesionalno.

26



II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljeno u „Službenom glasniku 
općine Posušje“.

     Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA

    OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKO VIJEĆE

Broj: 01-05-258/08                                                                         Najstariji izabrani vijećnik
Posušje, 1.12.2008. godine                                                                    Nikola Čutura,v.r.
……………………………………………………………………………………………….......

Na temelju  članka  24.  točke  16.  i  114.  Statuta  općine  Posušje  („Službeni  glasnik  općine 
Posušje“,  broj  1/08  i  8/08)  i  članka  79.  Poslovnika  Općinskog  vijeća  općine  Posušje 
(„Službeni glasnik općine Posušje“, broj: 5/08 i 9/08),  Općinsko vijeće općine Posušje na 
konstituirajućoj sjednici održanoj dana 1.12.2008. godine donijelo je:

R J E Š E N J E 
o razrješenju predsjednice Općinskog vijeća općine Posušje

I.
Helena Lončar,  razrješava se dužnosti  predsjednice Općinskog vijeća općine Posušje,  radi 
isteka mandata.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljeno u „Službenom glasniku 
općine Posušje“.

     Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA

    OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKO VIJEĆE

Broj: 01-05-259/08                                                                         Najstariji izabrani vijećnik
Posušje, 1.12.2008. godine                                                                    Nikola Čutura,v.r.
……………………………………………………………………………………………….......

Na temelju  članka  24.  točke  16.  i  114.  Statuta  općine  Posušje  („Službeni  glasnik  općine 
Posušje“,  broj  1/08  i  8/08)  i  članka  20.  Poslovnika  Općinskog  vijeća  općine  Posušje 
(„Službeni glasnik općine Posušje“, broj: 5/08 i 9/08),  Općinsko vijeće općine Posušje na 
konstituirajućoj sjednici održanoj dana 1.12.2008. godine donijelo je:

27



R J E Š E N J E 
o izboru zamjenika predsjednika Općinskog vijeća općine Posušje

I.
Za  zamjenika  predsjednika  Općinskog  vijeća  općine  Posušje  izabran  je  Pero  Penava, 
dipl.inž.strojarstva.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljeno u „Službenom glasniku 
općine Posušje“.

     Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA

    OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKO VIJEĆE

Broj: 01-05-260/08                                                                             PREDSJEDNIK
Posušje, 1.12.2008. godine                                                              Zdenko Bošnjak, v.r.
……………………………………………………………………………………………….......

Na temelju  članka  24.  točke  16.  i  114.  Statuta  općine  Posušje  („Službeni  glasnik  općine 
Posušje“,  broj  1/08  i  8/08)  i  članka  79.  Poslovnika  Općinskog  vijeća  općine  Posušje 
(„Službeni glasnik općine Posušje“, broj: 5/08 i 9/08),  Općinsko vijeće općine Posušje na 
konstituirajućoj sjednici održanoj dana 1.12.2008. godine donijelo je:

R J E Š E N J E 
o razrješenju zamjenika predsjednika Općinskog vijeća općine Posušje

I.
Ivan  Čamber,  razrješava  se  dužnosti  zamjenika  predsjednika  Općinskog  vijeća  općine 
Posušje, radi isteka mandata.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljeno u „Službenom glasniku 
općine Posušje“.

     Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA

    OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKO VIJEĆE

Broj: 01-05-261/08                                                                             PREDSJEDNIK
Posušje, 1.12.2008. godine                                                              Zdenko Bošnjak, v.r.
……………………………………………………………………………………………….......

28



Na temelju članka 114. Zakona o organizaciji tijela uprave u Federaciji Bosne i Hercegovine 
(„Službene  novine  Federacije  BiH“,  broj  35/05)  i  članka  115.  Statuta  općine  Posušje 
(„Službeni glasnik općine Posušje“, broj 1/08 i 8/08),  Općinski načelnik općine Posušje, d o 
n o s i:

O D L U K U
o imenovanju potpisnika Službe za opću upravu i društvene djelatnosti 

općine Posušje

1. Potpisnici računa Službe za opću upravu i društvene djelatnosti općine Posušje su:

- PETAR POLIĆ

- BERNARDIN BAKULA

2. Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit  će objavljena u Službenom glasniku 
općine Posušje.

     Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA

    OPĆINA POSUŠJE
           OPĆINSKI NAČELNIK

Broj: 01-719/08.                                                                              OPĆINSKI NAČELNIK
Posušje, 13.11.2008. godine                                                                  Petar Polić, v.r.
……………………………………………………………………………………………….......

Na temelju članka 114. Zakona o organizaciji tijela uprave u Federaciji Bosne i Hercegovine 
(„Službene  novine  Federacije  BiH“,  broj  35/05)  i  članka  115.  Statuta  općine  Posušje 
(„Službeni glasnik općine Posušje“, broj 1/08 i 8/08), d o n o s i m:

O D L U K U
o imenovanju potpisnika Proračuna općine Posušje

1. Potpisnici Proračuna općine Posušje su:

- PETAR POLIĆ

- BERNARDIN BAKULA

29



2. Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u Službenom glasniku općine    
    Posušje.

     Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                 OPĆINA POSUŠJE
              OPĆINSKI NAČELNIK

Broj: 01-720/08.                                                                              OPĆINSKI NAČELNIK
Posušje, 13.11.2008. godine                                                                    Petar Polić,v.r.
……………………………………………………………………………………………….......

Na temelju članka 114. Zakona o organizaciji tijela uprave u Federaciji Bosne i Hercegovine 
(„Službene  novine  Federacije  BiH“,  broj  35/05)  i  članka  115.  Statuta  općine  Posušje 
(„Službeni glasnik općine Posušje“, broj 1/08 i 8/08), Općinski načelnik općine Posušje,  d o 
n o s i :

O D L U K U
o imenovanju potpisnika Izdvojenog računa za kapitalna ulaganja 

Posušje

1. Potpisnici  Izdvojenog računa za kapitalna ulaganja općine Posušje  su:

- PETAR POLIĆ

- BERNARDIN BAKULA

2. Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u Službenom glasniku općine    
    Posušje.

     Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                 OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKI NAČELNIK

Broj: 01-721/08.                                                                              OPĆINSKI NAČELNIK
Posušje, 13.11.2008. godine                                                                  Petar Polić,v.r.
……………………………………………………………………………………………….......

Na temelju članka 114. Zakona o organizaciji tijela uprave u Federaciji Bosne i Hercegovine 
(„Službene  novine  Federacije  BiH“,  broj  35/05)  i  članka  115.  Statuta  općine  Posušje 
(„Službeni glasnik općine Posušje“, broj 1/08 i 8/08), Općinski načelnik općine Posušje, d o n 
o s i :

30



O D L U K U
o imenovanju potpisnika računa za sufinanciranje projekta vodoopskrbe

lokalnih zajednica

1. Potpisnici računa za sufinanciranje projekta vodoopskrbe lokalnih zajednica općine Posušje 
    su:

- PETAR POLIĆ

- BERNARDIN BAKULA

2. Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u Službenom glasniku općine    
    Posušje.

     Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                 OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKI NAČELNIK

Broj: 01-723/08.                                                                              OPĆINSKI NAČELNIK
Posušje, 13.11.2008. godine                                                                   Petar Polić,v.r.
……………………………………………………………………………………………….......

Na temelju članka 114. Zakona o organizaciji tijela uprave u Federaciji Bosne i Hercegovine 
(„Službene  novine  Federacije  BiH“,  broj  35/05)  i  članka  115.  Statuta  općine  Posušje 
(„Službeni glasnik općine Posušje“, broj 1/08 i 8/08), Općinski načelnik općine Posušje, d o n 
o s i 

O D L U K U
o imenovanju potpisnika posebnog računa za „Sredstva za zaštitu od prirodnih i drugih 

nesreća“

1. Navedena sredstva koristit će se za financiranje Programa razvoja zaštite i spašavanja, 
    sukladno dopisu Federalne uprave civilne zaštite broj: 01-14-358/06.

    Potpisnici računa bit će: 

- PETAR POLIĆ

- BERNARDIN BAKULA

31



2. Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u Službenom glasniku općine    
    Posušje.

     Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                OPĆINA POSUŠJE
            OPĆINSKI NAČELNIK

Broj: 01-727/08.                                                                              OPĆINSKI NAČELNIK
Posušje, 13.11.2008. godine                                                                   Petar Polić,v.r.

……………………………………………………………………………………………….......

32



S A D R Ž A J

 OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE POSUŠJE

1. Odluka o osnivanju Povjerenstva za izbor i imenovanja……………………………….282
2.  Rješenje o izboru predsjednika Općinskog vijeća općine Posušje…………………….282
3. Rješenje o razrješenju predsjednice Općinskog vijeća općine Posušje………………...283
4. Rješenje o izboru zamjenika predsjednika Općinskog vijeća općine Posušje………….284
5. Rješenje o razrješenju zamjenika predsjednika Općinskog vijeća općine Posušje……..284

  OPĆINSKI NAČELNIK 

     
1. Odluka o imenovanju potpisnika Službe za opću upravu i društvene
     djelatnosti općine Posušje……………………………………………………………....285
2. Odluka o imenovanju potpisnika Proračuna općine Posušje…………………………....285
3. Odluka o imenovanju potpisnika Izdvojenog računa za kapitalna ulaganja Posušje…....286
4. Odluka potpisnika računa za sufinanciranje projekta vodoopskrbe lokalnih zajednica…287
5. Odluka o imenovanju potpisnika posebnog računa za „Sredstva za zaštitu od
     prirodnih i drugih nesreća“……………………………………………………………...287

…………………………………………………………………………………….

IZDAJE: OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE POSUŠJE

UREĐUJE: Branka Milićević, tajnik Općinskog vijeća općine Posušje

33


	ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
	             OPĆINSKO VIJEĆE

	ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
	             OPĆINSKO VIJEĆE

	ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
	             OPĆINSKO VIJEĆE

	ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
	             OPĆINSKO VIJEĆE

	ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
	             OPĆINSKO VIJEĆE

	ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
	           OPĆINSKI NAČELNIK

	ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
	ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
	ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
	ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
	…………………………………………………………………………………….

